
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/393/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079), na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981, 2054, 2270,  z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/310/2021 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2022 zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2022 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 10.01.2022 r., Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego z dnia 25.01.2022 r., Uchwałą Nr XXXVII/325/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 27.01.2022 r., Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 02.02.2022 r., 

Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 14.02.2022 r., Zarządzeniem Nr 35/2022 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 22.02.2022 r., Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego z dnia 01.03.2022 r., Uchwałą  Nr XXXVIII/346/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 02.03.2022 r., Zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 07.03.2022 r., 

Zarządzeniem Nr 50/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 21.03.2022 r., Uchwała 

Nr XXXIX/350/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 31.03.2022 r., Zarządzeniem Nr 67/2022 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 13.04.2022 r., Zarządzeniem Nr 75/2022 Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego z dnia 27.04.2022 r., Uchwałą Nr XL/356/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 

10.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 89/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 16.05.2022 r., Uchwałą 

Nr XLI/366/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 31.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 102/2022 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 31.05.2022 r., Zarządzeniem Nr 109/2022 Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego z dnia 20.06.2022 r., Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

27.06.2022 r., Uchwałą Nr XLII/383/2022 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 30.06.2022 r., 

Zarządzeniem Nr 118/2022 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 08.07.2022 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Plan dochodów w wysokości 75.334.178,45 zł. zwiększa się do wysokości 76.228.087,04 zł., w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 67.602.297,94 zł. zwiększa się do kwoty 68.144.606,37 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 8.050.144,67 zł. zwiększa się do kwoty 8.083.480,67 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2) Plan wydatków w wysokości 97.955.781,55 zł. zwiększa się do wysokości  98.940.718,15 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 68.756.673,55 zł zwiększa się do kwoty 70.055.339,31 zł., 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.880.843,84 zł. zwiększa się do kwoty 28.885.378,84 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 4040



§ 2. Uaktualnia się zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uaktualnia się zał. Nr 5 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone 

w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Uaktualnia się zał. Nr 7 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Uaktualnia się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Uaktualnia się zał. Nr 12 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów i plan wydatków na cele związane 

z ochroną środowiska określone w ustawie o ochronie środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 22.712.631,11 zł., który zostanie pokryty: 

1) papierami wartościowymi - obligacjami komunalnymi długoterminowymi w kwocie 13.654.416,22 zł. 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

3.778.454,78 zł. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub  zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 17.138,65 zł. 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.388.576 zł. 

5) przychodami ze spłaty pożyczki udzielonej z budżetu w kwocie 20.000 zł. 

6) kredytem długoterminowym w kwocie 2.854.045,46 zł. 

2. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 26.058.214,89 zł. oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 3.345.583,78 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jerzy Jaworski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4040



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/393/2022 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4040



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/393/2022 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4040



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4040



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4040



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/393/2022 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4040



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4040



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4040



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4040



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4040



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4040


		2022-08-08T06:04:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




